
UCHWAŁA NR 21/81/2007 

ZARZĄDU POWIATU 

z dnia 13 lipca 2007 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej na przeprowadzenie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego   

 

 

     Na podstawie  art. 32  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym( Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami oraz                        

art.19, ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. , 

Nr 164, poz.1163 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje : 

 

     §1. 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia procedury wyboru oferenta  

w następującym składzie  : 

Mieczysław Czapliński - Przewodniczący komisji przetargowej 

Robert  Świerczek        - Wiceprzewodniczący komisji przetargowej 

Andrzej Perski              - Członek komisji przetargowej 

Adam Radom                - Członek komisji przetargowej 

Katarzyna Rzepka         - Członek komisji przetargowej 

Maria Kamińska            - Członek komisji przetargowej 

    2. Posiedzenia komisji są ważne gdy w jej skład wchodzi Przewodniczący lub 

Wiceprzewodniczący oraz  co najmniej dwie osoby z pośród wymienionych wyżej członków. 

 

    § 2. Przewodniczący Zarządu powiadamia pisemnie o terminie i miejscu przetargu 

przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej na 7 dni przed jego 

przeprowadzeniem .   

 

    § 3. Komisja dokona : 

1)      wyboru trybu na podstawie ustawy o zamówieniach publicznych;  

2)      ustali kryteria i warunki postępowania (wstępne i ostateczne);  

3)      zatwierdzi dokumentację (SIWZ ,treść ogłoszenia) przed rozpoczęciem postępowania;  

4)      przeprowadzi wszystkie czynności proceduralne związane z postępowaniem;  

 



5)     dokona otwarcia , oceny oraz wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert złożonych;  

6)     będzie prowadziła inne czynności proceduralne zgodnie z ustawą  Prawo zamówień  

publicznych do momentu wyłonienia oferty najkorzystniejszej i podpisania umowy.  

 

       § 4.  Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych. 

 

       § 5.1. Komisja przetargowa  rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

       2. Komisja przetargowa  zakończy pracę z dniem zawarcia umowy z wybranym 

oferentem . 

       3. O wynikach przetargu zostaje powiadomiony Przewodniczący Zarządu Powiatu.   

 

       § 6. W koniecznych przypadkach upoważnia się komisję przetargową  do zasięgania 

opinii ekspertów .  

  

       § 7. Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez komisję  

przetargową. 

 

      § 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

                                                                                      1......................................................... 
                                                                                        Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                                                        2....................................................................... 

                                                                                                          Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu 

 

                                                                                                        3........................................................................ 

                                                                                                         Otylia Skoczylas – Członek Zarządu  

 

 


